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NNHM i ny retning? 
 
Etter å ha vært sentral i arrangementet med NNHM2025 representert ved  
LA6M Midt-Tromsgruppen vil jeg gjerne fremme noen forslag til veien videre. 
 
Et skråblikk til hvordan NNHM kan bli fremover i tid: 
 

1. NNHM arrangeres på samme sted hvert år. 
 

2. Alle gruppene i Nord-Norge er ansvarlig for arrangementet. 
 

3. Det nedsettes en arrangementskomité på Hamtinget fra år til år, som er ansvarlig for 
gjennomkjøringen av neste års NNHM. 

 
4. Det opprettes et eget kontonummer for NNHM, hvor eventuelt overskudd blir fordelt med 

at en tredel blir satt inn for eksplisitt finansiering av arrangementet i fremtiden - og kun 
det.  
De resterende to tredelene kan eksempelvis deles mellom gruppene i en brøk i henhold 
til betalende medlemmer, eller annen løsning Hamtinget måtte komme frem til. 
 
Eventuelt underskudd deles eksempelvis mellom gruppene på samme måten som nevnt 
over. 

 
Kommentarer til de ulike punktene: 
 

1. Det er en fordel å etablere et forhold til et vertskap som vi kjenner fra år til år samt at 
planlegging og pris blir mer forutsigbart. 
I denne sammenhengen er det også viktig at det ikke blir stor tvist mellom gruppene om 
beliggenhet, men heller se hvor det er mest hensiktsmessig å ha meetingen i forhold til 
adkomst etc. 
Tilgjengelige flyplasser kan være viktig, men med forholdet vi har til avstander her i nord 
blir bil også viktig. 
Årets meeting skilter pr dato med 11 campingvogner/bobiler. 
Mitt forslag er Haraldvollen som drives av Norges Røde Kors med forutsigbarheten dette 
innebærer med E6 og Bardufoss flyplass i umiddelbar nærhet er et godt utgangspunkt. 
Men det kan sikkert være andre egnede lokasjoner. 
 

2. Hamtinget setter regelverket på hvordan dette bør fungere. 
Det medfører at alle får eierskap til arrangementet. 

 
3. Samhandling er viktig, og Hamtinget velger en arrangementskomité for en gitt periode.  

For eksempel to år av gangen. 



 
4. Økonomien ivaretas på en helt annen måte enn tidligere. I motsetning til at en gruppe 

sitter med økonomisk risiko vil alle gruppene ha et forhold til økonomien – både med tap 
og gevinst. 

 
 
Jeg går ikke lenger enn dette nå, men fremtiden til NNHM bør i aller høyeste grad sees på med 
nye øyne fremover. 
Medlemmene våre melder seg på alt for sent slik at det blir et usikkert res mot fristen til 
påmelding. 
Dette har vært en trend over mange år som blir vanskeligere å forholde seg til for hver gang i 
forhold til vertskaper for meetingen. 
De driver butikk og må tjene penger, og tidsfrist som vi nå har hatt på seks uker før meetingen er 
klart innenfor hva vi må finne oss i. 
Vi som sitter og steller med påmeldinger og tall kan ikke forholde oss til trender med sene 
påmeldingen. 
Her er det tørre tall som gjelder, og går det over fristen og smertegrensen til vertskapet er 
overtrådt – ja da må man velge å avlyse.  
Grensen til avlysning har det vært veldig nær noen ganger de siste årene. 
Vertskapet må ha anledning til å hente inn nye kunder om vi svikter. 
Det er ikke gjort i en håndvending 
 
Kan de enkelte gruppene – store og små – få et eierforhold til problematikken med å arrangere 
NNHM sammen med alle de andre, vil kanskje dette med å melde seg på i aller siste liten, og for 
noen langt over tidsfristen, muligens kunne bedre seg. 
Det hele beror faktisk på planlegging – også for radioamatører. 
 
Forslaget bør debatteres på Hamtinget, og eventuelt stemmes på allerede i år,  
om ikke Hamtinget velger og modne saken og ta det opp neste år. 
 
Jeg tar gjerne debatten på årets Ham Meeting. 
 
Saken anmodes å sende til alle gruppene i god tid før NNHM2025 så alle har et godt grunnlag for 
debatten. 
 
 
73 de LA9JFA Harald 
 

 


